

Lauridsen Handel-Import A/S

Ambolten 1, 6800 Varde

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 21 79 51 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/5 2019.



Niels Arne Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lauridsen Handel-Import A/S
Ambolten 1
6800 Varde

Telefon: 75169029
Telefax: 75169405
Hjemmeside: www.lauridsen-hi.dk
E-mail: nal@lauridsen-hi.dk

CVR-nr.: 21 79 51 78
Stiftet: 17. juni 1999
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Casper Blicher Lauridsen
Alice Charlotte Lauridsen
Niels Arne Lauridsen

Direktion

Niels Arne Lauridsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Modervirksomhed

NAL Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af materialer til VVS- og entreprenørbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 5.288 t.kr. mod 6.963 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	16.996.087	19.230.631
1 Personaleomkostninger	-9.089.573	-9.177.576
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-421.209	-555.593
Resultat før finansielle poster	7.485.305	9.497.462
Andre finansielle indtægter	295.981	271.816
2 Øvrige finansielle omkostninger	-988.724	-849.577
Resultat før skat	6.792.562	8.919.701
3 Skat af årets resultat	-1.504.746	-1.957.066
Årets resultat	5.287.816	6.962.635
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.200.000	6.900.000
Overføres til overført resultat	87.816	62.635
Disponeret i alt	5.287.816	6.962.635

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	574.120	902.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>574.120</u>	<u>902.000</u>
	Deposita	487.725	487.725
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>487.725</u>	<u>487.725</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.061.845</u>	<u>1.389.725</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	9.357.939	7.922.876
	Varebeholdninger i alt	<u>9.357.939</u>	<u>7.922.876</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.931.664	17.027.673
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	162.492	86.018
	Udskudte skatteaktiver	72.000	60.000
	Andre tilgodehavender	488.191	572.120
	Periodeafgrænsningsposter	143.124	148.354
	Tilgodehavender i alt	<u>16.797.471</u>	<u>17.894.165</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.962.918</u>	<u>4.521.519</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>34.118.328</u>	<u>30.338.560</u>
	Aktiver i alt	<u>35.180.173</u>	<u>31.728.285</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	5.826.922	5.739.106
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.200.000	6.900.000
	Egenkapital i alt	<u>11.526.922</u>	<u>13.139.106</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	63.945	63.945
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.945</u>	<u>63.945</u>
	Gæld til pengeinstitutter	2.737	1.257
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.241.587	1.139.609
	Gæld til tilknyttede virksomheder	17.075.375	11.411.288
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.516.746	2.002.066
	Anden gæld	3.752.861	3.971.014
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.589.306</u>	<u>18.525.234</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>23.653.251</u>	<u>18.589.179</u>
	Passiver i alt	<u>35.180.173</u>	<u>31.728.285</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	8.963.237	8.954.703
Andre omkostninger til social sikring	54.812	53.960
Personalemkostninger i øvrigt	71.524	168.913
	9.089.573	9.177.576
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	16
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	749.441	682.938
Andre finansielle omkostninger	239.283	166.639
	988.724	849.577
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.516.746	2.002.066
Regulering af udskudt skat	-12.000	-45.000
	1.504.746	1.957.066
	31/12 2018	31/12 2017
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	6.854.748	6.820.248
Tilgang i årets løb	0	34.500
Kostpris ultimo	6.854.748	6.854.748
Af- og nedskrivninger primo	-5.952.748	-5.513.645
Årets af-/nedskrivninger	-327.880	-439.103
Af- og nedskrivninger ultimo	-6.280.628	-5.952.748
Regnskabsmæssig værdi ultimo	574.120	902.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.739.106	5.676.471
Årets overførte overskud	87.816	62.635
	<u>5.826.922</u>	<u>5.739.106</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	5.200.000	6.900.000
	<u>5.200.000</u>	<u>6.900.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
9. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NALAL Holding 2013 ApS, CVR-nr. 35243763 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.